CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata. 99 — Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 — Carambeí — Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeífSbrlO.com.br

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria

Protocolado sob

Em

Requerimento 186/2005.

Súmula: Requer seja concedida homenagem de
Honra ao Mérito à Professora Andréa Podolan.

Senhor Presidente,

Requeiro, após ouvir o Plenário na sua forma
Regimental, seja concedida homenagem de Honra ao Mérito à
Professora Andréa Podolan, em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados na área educacional e ainda considerando seu brilhante dom,
na arte de pintura.

A valorização da arte e da cultura deve se
tornar uma constante em nosso município, com todos os incentivos
possíveis, para que mais artistas possam deixar aflorar os seus talentos
em prol de toda a comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 15 de agosto de 2005.

APROVADO POR UNANIMIDADE
Em